

Gmina Mińsk Mazowiecki
ul. J. Chełmońskiego 14
05-300 Mińsk Mazowiecki

Mińsk Mazowiecki, dnia 10.05.2022 r.

RI.271.1.6.2022

WYJAŚNIENIA w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn:

„Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę urządzeń grzewczych w Gminie Mińsk Mazowiecki (kotłownie na biomasę)”

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) poniżej przedstawiam treść pytań, jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że dostawa i montaż termostatu pokojowego, modemu internetowego, czujnika temperatury zewnętrznej, nie jest objęta przedmiotem zamówienia i sterownik kotła ma mieć możliwość podłączenia wymienionych urządzeń jako opcja, natomiast ich ewentualna dostawa i montaż jest kosztem Mieszkańca.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje dostawę i montaż wyłącznie termostatu pokojowego jako standard.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga montażu pompy podmieszania – krótkiego obiegu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zamontowania zaworu 4-drogowego zabezpieczającego kocioł przed niską temperaturą powrotu z jednoczesnym obniżeniem temperatury zasilania.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści montaż zbiorników do C.w.u. poziomych i pionowych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zarówno montaż pionowy i poziomy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wskazuje wymagania dotyczące zasobników do c.w.u. ?

Odpowiedź:

Wymagania dotyczące zasobników do c.w.u. opisane zostały w Załączniku nr 9 do SWZ – PFU.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wymaga żeby kocioł na biomasę zliczał ilość wyprodukowanej energii cieplnej.

Odpowiedź:

Tak.

Sprawę prowadzi:

Małgorzata Kuczevska
referent ds. zamówień publicznych
oraz pozyskiwania środków z różnych funduszy
tel. 25 – 75 62 508
zamowienia@minskmazowiecki.pl